
 

 

2025 年 7 月 23 日 

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

【リハビリ器具】滑り止めパッド販売終了のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度仕入元におきまして、滑り止めパッドの販売が終了されたことに伴い、弊社においても販売を終了させ

ていただくこととなりました。詳しくは下記ご参照ください。 

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．販売終了品 

 

品 番 商 品 名 

5023 滑り止めパッド角型（方形マット）小 青 

5024 滑り止めパッド角型（方形マット）小 赤 

 

２．終了日 

  2025 年 7 月 22 日（火） 

※なお、滑り止めシート（シートロール幅 40cm×長さ 200 ㎝）は、引き続きご購入いただけます 

 

 

 

以上 

 


